MURATORI, Lewis Anthony (*continued*).

Ordo antiquus episcoporum suffraganeorum sanctæ Mediolanensis ecclesiæ, et catalogus archiepiscoporum Mediolanensium, à sancto Barnaba ad annum usque 1251 - - - - -	228
Excerpta historica ex vetustissimo calendario membranaceo - - - - -	233
Historiæ Saraceno-Siculæ varia monumenta, collectore Joanne Baptista Carusio; nempe,—	
Chronicon Saraceno-Siculum Cantabrigiense	242
Excerpta ex chronologia universalis Imaëlis Alemujadæ, Abulphedæ regis Amani - - - - -	249
Continuatio historiæ Saracenorum in Sicilia, excerpta ab historia, cui titulus Asmodferi, auctore Alkadi Sciohabadin - - - - -	251
Theodosii monachi epistola de Syracusanæ urbis expugnatione - - - - -	225
Martyrium S. Procopii episcopi Tauromenitani, scriptore Joanne Diacono Neapolitano - - - - -	255
Martyrium S. Procopii episcopi Tauromenitani, scriptore Joanne Diacono Neapolitano - - - - -	267
Epistola F. Conradi Dominicani ad B. episcopum Cathanensem, sive brevis chronica 1027-1283	275
Excerpta ex chronologia Arabica Hazæ Aliphè Mustafæ	281
Chronicon episcoporum sanctæ Neapolitanæ ecclesiæ, ad an. 872, auctore Joanne Diacono - - - - -	285
Chronicon Vulturense, sive chronicon antiquum monasterii S. Vincentii de Vulturno, auctore Joanne ejusdem cœnobii monacho - - - - -	319
Spicilegium Ravennatis historiæ, sive monumenta historica ad ecclesiam et urbem Ravennatem spectantia	525
Vol. 2. 1723.	
Agnelli, qui et Andreas, abbas S. Mariæ ad Blachernas, et S. Bartholomæi Ravennatis, liber pontificalis, sive vitæ pontificum Ravennatum - - - - -	1
Bulla Paschalis Papæ I. ad Petronacium Ravennæ archiepiscopum - - - - -	220
Historia principum Langobardorum - - - - -	221
Epitome chronicorum Casinensium, auctore, ut fertur, Anastasio Bibliothecario - - - - -	345
Anonymi carmen panegyricum de laudibus Berengarii Aug. - - - - -	371
Synodus Ticinensis, prælectione Widonis in regem Italiæ	416
Liutprandi Ticinensis historia, ejusque legatio	417
Annales regum Francorum à tempore, quo Carolo Martello defuncto Carolomannus et Pippinus, fratres, regnum adepti sunt, usque ad annum 882 - - - - -	490
Vol. 2. Pars 2. 1726.	
Ermoldi Nigelli de rebus gestis Ludovici Pii Augusti 781-826 carmen elegiacum - - - - -	1
Annales Lambeciani, hoc est, annales Francorum	83
Supplementum, sive fragmentum Concilii Romani habiti a.c. 863 - - - - -	123
Oratio habita in Concilio Romano 864 - - - - -	131
Acta Concilii Ticinensis, 876 habiti pro electione Caroli Calvi in regem Italiæ auctiora - - - - -	143
Anonymi Salernitani paralipomena, hoc est reliqua pars historiæ ab eo conscriptæ nondum edita, 760-960	159
Chronicon Farfense, sive historia monasterii Farfensis, 681-1104, auctore Gregorio monacho - - - - -	287
Opuscula tria: Carmen vetustissimum de laudibus Mediolani; Rhythmus in obitum Caroli Magni; et Mutinensis urbis descriptio - - - - -	683
Chronici monasterii Novalicensis fragmenta - - - - -	695
Chronicon Casauriense, sive historia monasterii Casauriensis - - - - -	767
Kalendaria duo pervetusta - - - - -	1021
Vita S. Athanasii episcopi Neapolitani à Johanne diacono et Petro subdiacono - - - - -	1035
Variantes lectiones ad historiam Liutprandi - - - - -	1079
Emendationes paralipomenon anonymi Salernitani	1097
Vol. 3. 1723.	
Anastasio Bibliothecarii vitæ Romanorum pontificum à